
 

 Na temelju članka 437. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“, broj 

111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 150/11, 125/11, 144/12, 68/13, 

110/15 i 40/19), članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa („Narodne novine“, 

broj 26/11, 12/12, 124/12, 57/15 i 98/19) te članka 25. Statuta Općine Bukovlje („Službeni vjesnik 

Brodsko-posavske županije“, broj 3/18, 4/20 i 10/21) Općinsko vijeće Općine Bukovlje na svojoj 

4. sjednici Općinskog vijeća održanoj 27. listopada 2021. godine donosi 

 

O D L U K U  

o prijedlogu članova Nadzornog odbora  

trgovačkog društva BUKOVLJE d.o.o. 

 

Članak 1. 

 

 Predlaže se Skupštini da se za članove Nadzornog odbora trgovačkog društva BUKOVLJE 

d.o.o. za obavljanje komunalnih djelatnosti koji će tu dužnost obavljati do završetka mandatnog 

razdoblja imenuju: 

  

            1. Vinko Kovačević, Marka Prgometa 12, 35209 Bukovlje, OIB:01132746994 

 2. Danijel Kovačević, Dragutina Rakovca 86, 35209 Bukovlje, OIB:90129070523 

 3. Ilija Kutlić, Hrvatskih žrtava 20, 35209 Bukovlje, OIB: 35451462323 

 4. Blažan Janičić, Matice Hrvatske 20, 35209 Bukovlje, OIB:69303551973 

 5. Nikolina Matić, Josipa Jušćaka 2, 35209 Bukovlje, OIB: 82435013312 

  

Članak 2. 

 

 Zadužuje se i ovlašćuje načelnik Općine Bukovlje Davor Petrik da poduzme mjere za 

provedbu ove Odluke. 

 

Članak 3. 

 

 Ova odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave objave u „Službenom vjesniku 

Brodsko-posavske županije“. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 

 

 

 

KLASA: 021-05/21-01/21 

      URBROJ:2178/25-02-21-1 

      U Bukovlju, 27.  listopada 2021. godine 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                             Mario Marić 

 

 


